
Uchwała Nr AR001-8-VII/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian na stanowiskach kierowników jednostek 

organizacyjnych 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. c Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie 

opiniuje: 

1. Odwołanie prof. dr hab. Jadwigi Stawnickiej ze stanowiska kierownika Katedry 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 

2. Powołanie prof. dr hab. Jadwigi Stawnickiej na stanowisko kierownika Katedry Nauk 

o Bezpieczeństwie i Prawa; 

3. Odwołanie dr Agnieszki Pasternak ze stanowiska kierownika Zakładu Profilaktyki 

Bezpieczeństwa; 

4. Powołanie dr Agnieszki Pasternak na stanowisko kierownika Zakładu Prawa  

i Administracji, 

5. Odwołanie dr Katarzyny Nierwińskiej ze stanowiska kierownika Laboratorium Badania 

Snu; 

6. Powołanie dr hab. Aleksandry Filip-Stachnik, prof. AWF Katowice na stanowisko 

kierownika Laboratorium Badania Snu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 20 osób. 

Głosowanie: 20 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian na stanowiskach 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

 
Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


